РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «15» марта 2018г                                                                      № 35-2
О наименовании вновь
образованной улицы в селе Кузя
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение,

Р  Е  Ш  И  Л:

      1. Присвоить вновь образованной улице  расположенной на территории Каракокшинского сельского поселения в селе Кузя, юго-восток кадастрового квартала 04:02:070403, следующее наименование: улица Малиновая.
               2. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах в селе Каракокша (ул.Тартыкова № 24, ул. Строителей д.№ 13, ул. Юбилейная №1,библиотека музей села), а так же на информационных стендах в селах Кузя, Большая Кузя, Никольское и на сайте  Каракокшинского сельского поселения.

               3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Каракокшинского

сельского поселения

Чойского района Республики Алтай                                            П.В.Табакаев